
 
 
 

 Администрация Пришибского  сельского  поселения  
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

Российской Федерации 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
               от  18.02.2021                                                                                   № 15 
 

О внесении изменений в постановление от 18.06.2019 № 41 «Об 
утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта 

интересов в Администрации Пришибского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области» 

 
    В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 
25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом 
Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821 «О 
комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 
интересов», руководствуясь Уставом Пришибского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о комиссии по урегулированию конфликта 
интересов в администрации Пришибского сельского поселения (далее – 
Положение), утвержденное постановлением от 18.06.2019 №41 «Об 
утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта 
интересов в Администрации Пришибского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области» 

1.1 Пункт 4 Положения изложить в следующей редакции: 
«4. Комиссии рассматривают вопросы, связанные с соблюдением 
требований к служебному поведению и (или) требований об 
урегулировании конфликта интересов, в отношении муниципальных 
служащих, замещающих должности муниципальной службы в органе 
местного самоуправления.»; 
        1.2. Пункт 7 Положения изложить в следующей редакции: 

«7. Руководитель органа местного самоуправления может принять 
решение о включении в состав комиссии: 

1) представителя общественного совета, образованного при органе 
местного самоуправления в соответствии со статьей 13 Федерального 
закона "Об основах общественного контроля в Российской Федерации"; 

2) представителя общественной организации ветеранов, созданной в 
органе местного самоуправления .» 
 



2 
 

2. Обнародование настоящего постановления в установленном 
порядке и его размещение на официальном сайте администрации 
Пришибского сельского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю 
за собой. 
 
 
Глава Пришибского сельского поселения 
Азовского немецкого национального  
муниципального района Омской области                                       А.Э. Шволь 
 

 


